

科尔沁左翼中旗科尔沁湿地公园管护中心科尔沁左翼中旗科尔沁自治区湿地公园**2023**年自治区本级财政湿地保护补助资金项目中标（成交）明细

新正源项目咨询有限公司受科尔沁左翼中旗科尔沁湿地公园管护中心委托，采用公开招标进行采购科尔沁左翼中旗科尔沁自治区湿地公园**2023**年自治区本级财政湿地保护补助资金项目（项目编码：**KZZQZCS-G-H-250003**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（科尔沁左翼中旗科尔沁自治区湿地公园**2023**年自治区本级财政湿地保护补助资金项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东山河仪器有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **1,547,800.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02019900 其他信息化设备	后台服务器管理系统	DS-A81016SS	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	48,000.00	1.00	套	48,000.00
1-2	A02010202 交换设备	核心交换机	FutureMatrixS300-24T4S-QA2	华为	华为技术有限公司	中国	10,600.00	1.00	台	10,600.00
1-3	A02010201 路由器	核心级路由器	S380-H8T3ST	华为	华为技术有限公司	中国	3,800.00	1.00	台	3,800.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	操作台	DL-35758	鼎龙	安徽鼎龙新材料有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-5	A02010199 其他计算机	管理电脑	ThinkServer T100C	联想	联想（北京）信息技术有限公司	中国	7,600.00	1.00	台	7,600.00
1-6	A02019900 其他信息化设备	存储硬盘	8TB	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4,800.00	1.00	套	4,800.00
1-7	A02010601 机柜	机柜	SH-600*600*1600mm	山河	山东山河仪器有限公司	中国	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-8	A02091107 视频监控设备	视频监控设备	DS-2DE6C240MW-P06S12G(B)+SHgc4*4m	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	25,900.00	10.00	套	259,000.00
1-9	A02019900 其他信息化设备	气象监测站	YF-Z3	云飞	河南云飞科技发展有限公司	中国	93,500.00	1.00	套	93,500.00
1-10	A02019900 其他信息化设备	水文水质监测站	FT-S08ZL	风途	山东风途物联网科技有限公司	中国	98,500.00	1.00	套	98,500.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	虫情监测站	YFCB-IV	云飞	河南云飞科技发展有限公司	中国	76,000.00	1.00	套	76,000.00
1-12	A02430900 无人机	无人机	M3M	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	中国	53,000.00	1.00	台	53,000.00
1-13	A02370400 安全、检查、监视、报警设备	管护房自动报警监视系统	TL-IPC642XL-F4GE-S10C58	普联	普联技术有限公司	中国	1,975.00	4.00	套	7,900.00
1-14	A02091102 通用摄像机	野生动物红外摄像机	蜜獾C154E	鼎星	北京鼎星科技有限公司	中国	6,200.00	6.00	台	37,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02100802 大地测量仪器	激光测距仪	2000B	欧尼卡	欧尼卡光学（武汉）有限公司	中国	15,900.00	1.00	台	15,900.00
1-16	A02119900 其他电子和通信测量仪器	水生物探测器	SYANSPAN	森盼	深圳市森盼科技有限公司	中国	2,900.00	3.00	台	8,700.00
1-17	A02420600 海洋、内水调查和开发船	调查采样船	SJ-380	海嘉	青岛海嘉游艇有限公司	中国	38,000.00	1.00	套	38,000.00
1-18	A02101000 农林牧渔仪器	调查勘测工具箱	YFJC-I型	云飞	河南云飞科技发展有限公司	中国	1,500.00	4.00	套	6,000.00
1-19	A02100699 其他试验仪器及装置	土壤检测仪	YF400	云飞	河南云飞科技发展有限公司	中国	4,300.00	1.00	台	4,300.00
1-20	A02119900 其他电子和通信测量仪器	手持GPS	A8PRO	合众思壮	武汉合众思壮空间信息有限公司	中国	8,500.00	3.00	个	25,500.00
1-21	A02100699 其他试验仪器及装置	水质生物毒性检测仪	HD-DX-MX	霍尔德	山东霍尔德电子科技有限公司	中国	85,000.00	1.00	套	85,000.00
1-22	A02019900 其他信息化设备	监测感知平台（数据管理模块）	V1.0	瑞特森	西安瑞特森信息科技有限公司	中国	494,000.00	1.00	套	494,000.00
1-23	A08060201 结构化数据	资源综合监管数据管理库	V1.0	瑞特森	西安瑞特森信息科技有限公司	中国	92,000.00	1.00	套	92,000.00
1-24	A03049900 其他标本	标本盒及标本框	SH-50*40*55cm	山河	山东山河仪器有限公司	中国	320.00	100.00	套	32,000.00
1-25	A02061511 蓄电池及充电装置	移动电源	S2400	纽曼	湖南纽思曼新能源科技有限公司	中国	13,000.00	2.00	套	26,000.00
1-26	A01029900 其他构筑物	展示柜	SH-1850*1100*400mm	山河	山东山河仪器有限公司	中国	3,150.00	2.00	套	6,300.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-27	C02060000 培训服务	无人机操作手取证培训	按招标要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	4,500.00	2.00	人次	9,000.00

新正源项目咨询有限公司
2025年03月18日